
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ЛАИШЕВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ГЛАВА ГОРОДА ЛАИШЕВО 
 

422610 г.Лаишево, 

ул.Коммунальная, д.3 
тел:  8-(84378) -2-50-62 

факс:   8-(84378) -2-50-62 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ЛАЕШ  ШӘҺӘР БАШЛЫГЫ 
 

422610 Лаеш ш., 

Коммунальная ур., 3 нче йорт, 
тел:    8-(84378) -2-50-62 

факс:  8-(84378) -2-50-62 

№1                                              от    24 марта    2022 г 
 

 

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                   

                                                    КАРАР 

 

О назначении публичных слушаний  по проекту планировки территории  

занимаемой земельным участком с кадастровым номером 16:24:170301:775  в 

муниципальном образовании «город Лаишево» Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

   В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года  № 190 ФЗ,  

Устава муниципального образования «город Лаишево Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить   публичные   слушания  по  проекту планировки территории 

занимаемой земельным участком с кадастровым номером 16:24:170301:775 в 

муниципальном образовании «город Лаишево»  Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан на 25 апреля 2022  года в 15 часов 00 минут в здании 

Исполнительного комитета города Лаишево, расположенного по  адресу : 422610, 

Республика  Татарстан, Лаишевский муниципальный район,   город   Лаишево,                 

ул. Коммунальная, д.3. 

  2. Предоставить возможность ознакомления с проектом планировки территории  

занимаемой земельным участком с кадастровым номером 16:24:170301:775 в 

муниципальном образовании «город Лаишево» Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан по адресу: 422610,  Республика  Татарстан,  Лаишевский   

муниципальный   район,   город  Лаишево,  ул. Коммунальная, д.3. Предложения   и 

замечания   по проекту   планировки территории   занимаемой земельным участком с 

кадастровым номером 16:24:170301:775   в муниципальном образовании «город Лаишево» 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан направлять в письменной 

форме по адресу: 422610, Республика Татарстан, Лаишевский  муниципальный район,  

город Лаишево,  ул. Коммунальная, д.3. 

3. Совету города Лаишево обеспечить проведение публичных слушаний, прием и 

учет предложений и замечаний граждан по проекту  планировки территории  занимаемой 

земельным участком с кадастровым номером 16:24:170301:775 в муниципальном 

образовании «город Лаишево» Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан.   

4.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru  и в районной газете «Камская новь» («Кама ягы»). 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя 

Исполнительного комитета города Лаишево Лаишевского муниципального района 

Республики Татарстан  В.А.Арефьева. 

 

Глава города                                                                                                           И.Ф.Зарипов     

http://laishevo.tatarstan.ru/

